- KRMNY NAVES

KAMZIK STANDARD

Katalog nahradnich dild

STS OLBRAMOVICE
2005



POKYNY PRO ODBERATELE NAHRADNICH DILY

- Jak hledat v katalosu: -

- pokud znéte umisténi dilu lze hledat die obsahu.

- niebo na strand 1-2 je celkové sestava vozu kde jsou opozicoviny jed'notiivé dily,
piipadné sestavy s odkazy na piistusnou stranku. :

Pii_obijednén{ nihradnich dilt je tfeba wvést:

Nazev a typ stroje pro ktery je -nahradni dil poZadovéan. ‘

Vyrobri &isto stroje a datum jeho vyroby (idaj na vyrobnim Stitku stroje).
: Strénka na které se nahradni dil nalézé; ¥slo pozice, ¥islo vykresu nebo CSN, nézev

soudasti a podet kust objednaného dilu.

Zédany zplisob prevzeti, pHpadng odeslinf objednané zasilky. |

Pfesnou adresu objednavatele, po3tovni smérovact &fslo, bankovni spojeni odbératele,

W

oo

! o

: ‘ oznamka: - -

Spojovaci soudésti ($rouby, matice, podlézky a jiné), pokud nejsou soudssti skupiny se
r«---;.;jakom&hradﬁi-dihnadadﬁ;v@ajidejiehmcedenimﬂga‘talogusslmaﬁ:ifpm:.snadn_éj&icmienmsi
v nékupi, . : ‘

’ Upozornéni:

A

- : 1. STS Olbramovice si vyhrazuje prévo na zigny vzniklé zdokonalenfm virobky, p¥
dodiZeni zékladnich parametrii uvedensho typu. _ A ‘

2. VSTS Olbramovice je ziizeno obchodnd stfedisko s veskerym sortimentem
nébradnich dil, - .

3. Ostati neoznatené dily vyrobee dodavé pouze po vzajemns dohods.

e o e 1 % o g PR e e i 1



OBSAH:

KAMZIK—STANDARD

SESTAVA . TS |
NAPRAVA JEDNODUCHA .. B
SPODEK NAVESU v en e B
BLATNIK ... e e i 1
PODLAHOVY DOPRAVNIK e 12
ZAVES SPODNI .. ... ... _.........14
ZAVES HORNI . ... . . . . ... 14
PRIENY DOPRAVNIK ... oo 15
POHONY-PREVODY. . - . oot 17

- POJISTNA SPOJKA. - o oo 20
 ROHATKA OBYCEJNA . .21

ROHATKA REVERZ ..t et e e 2D

RUCNI BRZDA . e 32

VZDUCHOVA BRZDA (MEMBRANOVQ BV)
ELEKTROINSTALACE. . . .. .o oo . 3B



KAMZIK STANDARD (9-11801-1)

i

NI

,
SN |

| i:{

62982 ¢
7 h, _
LT
T ] .
@ i
N —

P4

2999
7
R

Fi

1 7
Fiva
A

? 99 9o
17
&




KAMZIK _STANDARD (9—11801~1)

TEESTIL,

Lo 2T 7




KAMZIK STANDARD (9-11801~-1)

$ISLO VWKRESU

POz NAZEV—ROZMER  |ks TN POZNAMKA
1 |SPODEK NAVESU~SESTAVA ST) 1 | 8-00344-1 ST vizstr.8
2 PODLAHCV? DOPRAVNIK S| 1 B-00340—2 viz.str.12
3 |KLANICE PREDN! PRAVA MAX| 1 | 6-00594-2 =
4 |KLANICE PREDN! LEVA MAXE| 1 6-00595-1 e
5 KLANICE STREDN! MAXI | 2 6~00593-3 e
6  |KLANICE ZADNI PRAVA MAXI| 1 6-00597-1 o
7 |KLANICE ZADM! LEVA MAXH] 1 6005961 =
B SROUB M12x30 8 ¢SN 021301.25 58
9  [5ROUB M12x35, 2 | &SN 021301.25 55

10 . |DOMECEK LOZISKA KOMPLETNI MAXH 4 8—00304—3 @ﬂ viz.str.29

o

11 ISROUB M12x60 v, ESN 021301.25 55

12 MATICE M12 30 | €SN 021401.25 S

13 IMATICE M12-NIZKA 21 OSN 021403.25 55

14 PRUZNA PODLOZKA mz;z 28 CSN 021740.05

15 [PODLOZKA v14/844—4 14 ©ESN 021727 POZINK

18 [Tr.g1/2"-21~zesTend 2 ESN 425711 POZINK

17 | DRZAK ZADNI SVITILNY PRAVY MAXI| 1 6—00560-3 b

18 |DRZAK ZADSVITLAY-LEW  MAX| 1|  6-00560-3 o

19 {VALEC HORNI ST| 1 8-00333-2 3TN vizstr27

20 |VALEC Dol S 1] 8-00331—2  |@&Y{YELD vizstr27

21 {SROUB M12x40 16] 8SN 021303.25 58

22 |PRUINA PODLOZKA 610.2 2] SN 02174005

23 |IMatice M10 21 CSN 021401.25 33

24 |BOGNICE PREDNI PRAVA ST 1 7002263 [ _

25 |BOCNICE PREON! LEVA WAl 7--00185-2 R

26 |BOCNICE 7ADNI PRAVA, LEVA  ST.I141 2-01300-2 =

27 JEKL HORNI ST o2 7-00221-3 T

28 |{PODLOZKA #50/89-5 MAXI| 10| 2-01188-4 ()

29  [Sroub M8-65 101 CSN 021301.25 8%

30 [Sroup M8-20 53| SN 021303.25 o8

31 Pru¥né podlotka ¢8,2 93| €SN 021740.05 i

32 Matice M8 87 | £SN D21401.25 58

33 |UCPAVKA DLOUMA MAXI| 2]  5-00564-3 Sy

34 |UCPAVKA KRATKA MAXI 6-00563-3 3

35 |Sroub M6-15 1] CSN 021303.25 33 -




KAMZIK STANDARD (9~11801—1)

CISLO VYKRESU

POZ. NAZEV—ROZMER ks CSN POZNAMKA |
36 |Samojistné matice M6 1 | SN oz149295 | 55
37 |PRIENY DOPRAVNIK—STAND. 1 8-00328-1 viz.str.13
38 {CEP RAMECKU Ml 2 | 6-00518—4
39 |PODLOZKA ¢10,5 . . 2 CSN 021702.05
40 |BOSNI PLECH ROHAT.—SEST, -MAXI| 1 8003063
41 |ZAVLAGKA 92,7x25 2 | ¢SN 021781.05
42 ZAVIACKA #4x40 2 | CSN 021781.05
43 |Podlozka 98,4 19 | GSN 021702.05
44 IPReoNI EELO ST} 1 7-00211~1 @
45 |DRYAK PREDNI OBRYSOVKY  MAXI| 2 | 2-07086-4 ¢
46 [HORNI &TITEK STl 1|  7-00212-1 <>
47 _ IZOVIHAG $TITKU MAXE| 2 2-00949-3 e
48  |Sroub M10-60 | 2 | &sn oz1301.25 | 55
49 |HAMBALEK _ SL} 2 5-00190-4 | e
50 IDRZAK HAMBALKU PREDNI MAXI| 2 2-01041—4 T
51 Vratovy $roub MB—65 6 CSN 021319.25 53
52 |ZADNI YRATA S| 1|  8-00334-2 NI
53 _|PRIOZKA MAXI| 2 2-01059-4 =
54 _ [Kridlaty $roub M8—15 121 esnozi3esos | 55 W
S5 |POHON-~PREVODY MAXES 4 _8-00308-1 viz,str.17
56 KRYTY S o1 8--00347-2 viz.str,30
57 {viPLN KLANICE MAXI| 4 B-~00583-3 _
S8 _ {VYPLN KLANICE PRED.PRAVA  MAXH 1 2-01070-3 e —
59 _IvePLN KIPRED.LEVA MAXI| 1 | 2-01071-3 [ —
60 |Sroub M8-55 2 | &SN 02130325 | 55 |
61 |ELEKTROINSTALACE MAXI{| 11  8-00317-3 viz.str.35
62  |ODRAZKA BOL.-ORANZ. 078 4 | 321853732007
63 |ODRAZKA PREDNI BILA @72 2 ‘
64 |ODRAZKA ZADNI CERVANA 2 321820983041
85  |ZAKLADAC! KLIN MAXH 2 6000554
66 - |virROBN( &1iTEK AL 1
67 | VYSTRAZ.TABULKY+DBTISKY 1
68 |ODRAZKA—POMALA VOZIDLA 1 do 30km/h
B89  |Ngt s trnem p4x10 AL |80 ESN 022391 Dle potreby
70 Podlofka pod nyt 94,3 40 - Dle potreby

CSN 021726.05 .




KAMZIK STANDARD (9—11801~1)

£ISLO WKRESU

POZ. NAZEV—ROZMER ks GsN POZNAMKA
71 NAPRAVA ol 7-00180-2 g viz.str.8
72" | VEDENI KaBELU Ml 2 | s-00670-3 S,
73 PRUZ.PODLOZKA 6,1 9 | CSN 021740.08
74 MATICE M6 9 | CSN 021401.25 58
75 SROUB MB~-12 9 | SN D21303.25 58
76 PODLOZKA 217 2 1 €SN 021702.05
77 ZABKA NAXIL @ | 2-00629-4 )
78 PODPERKA VRAT MAXH] 1 6006014 | S
79 ZAVIACKA 0730 1 ESN 021781 . L
- 80 KURTA ZADNICH VRAT SLI 1 5-00177~3 | e
~0D746- .
81 ZAVES SPODNI & 1 6~00746-2 ﬂ& viz.str,14
82 ZAVES HORNI VAN 1 8--00302~3 % - viz.str.14
83 BOEN! PLECH —ROHATKA 1 2-01190-3
84 DRZAK KULISY 2 | 2-00937-4
85 DORAZ RADICE PREDNI 1 | 6-00543-3 ROHMATRY REVERZ
86 KULISA 1 3-00460-3
87 SKLUZIK 1 5-00125-3
88 SROUB M8-25 4 | CSN 021303.25
89 PODLOZKA 27/621~2 5.1 €SN 021727 55~ POZINK |
90 RUCNT BRZDA 11 8-00343~1 vizstr.3g




NAPRAVA

POZ. |  NAZEV-ROZMER ks C(swc\gﬁ%su PO ZNAMKA
R e R Rt
2 SROUB M16x45 8 | &SN 021103.55| &G
3 | MATICE M16 &' esn 02140155| 86 B
4 PRUZNA PODLOZKA 16,3 8 | €SN 021740.65
5 | RAFEK 11x18 2|
6 | DUSE 13,0/65x18 z
7 | PNEU 13,0/65-18/14PR | 2
i ) DT
8 ﬁggggpﬁgm PODLOZKA | |0 | SOUCAST NAPRAVY “"‘“L‘?EEBTST‘ZZQD;"TN""’S
9 .| NABOJ + BRZDA 2 viz str.7




NABOJ KOLA (ABOQCOBNAHOOP) (poz.9—NAPRAVA)
(7-00180-2)

& PARTICOLARE DIPENDENTE DAL CORPD ASSE/SEMIASSE
{TEM DEPENDING ON AXLE/STUBAXLE BBDY
{® PER RUOTA GEHELLA - FOR TN WHEEL -

S0301BAUT
903DIBBEC__
503018
903RL186
903RCID ©

915pSitasf72
9020C3Nth_
915NIZ2Mh_
6108100125150

903018GER

99201886
)y
siaTion, .

BRZDA 350x60

o5RES38 ke

921836/23

914832, ®
90BDF24A

. @Wﬂ

TS,

© 9FLA35Z0

@ PARTICOLARI DIPENDENTI DAL CORPO ASSE/SEMIASSE
ITEMS DEPENDING ON AXLE/STUBAXLE BODY

® ATTACCH! RUOTA DISPONIBILY - AVAILABLE P.C.D. s
6H18x1.5/160/205 - BM18x1.5/220/275 - BM20x15/220/275




SPODEK NAVESU (8—00344~1)




SPODEK NAVESU (8-00344-1)

| | &ISLO VYKRESU B
POZ. NAZEV—-ROZMER  |ks %N POZNAMKA
1 SPODEK NAVESU Sv. 1. 7-00225~3 ?
9 ZVEDAK 2,2t--Gprava 1 6—-00629—3 &
3 | SROUB M12x35 4 {CSN 021303.55 | 8G .
4 'MATICE M12 4 | SN 021401.55( 80
5 PRUZNA PODLOZKA®12,5 4 | SN 021740.05
6 BLATNIK PRAVY ] 8—00274—3 e
ViZ.81r.
7 BLATNIK LEVY 1 8-00274~3
g | TALHRIDEL-ROHATKA REV. (d=1878mm)| 1 | 1-00672-3 | SSswr
- TAZ HYDEL-ROMATKA OBYC (6=1851mm)| 1" | 1-00871-3 -
9 | SEGER.POJVNEJSIB45 1| &SN 022930 0
10 | TAZNA KLADKA 2 | 4-00005-2 @
11 PERO 12xBx70 2 | (SN 022562 Sy
12 | LOZISKO 4| 4-00002-3 | &Y
13 | ZANSTOVACT CEP 4| 1-00553-4 s
14 | SROUB M10x20 2 | &SN 021303.25] 55
15 ZAVLACKAS4 - 40 8 | SN 021781.05
e )
16 | NAPINAK RETEZU 2| 6-00559-3 | EFE-
17 | PAKA NAP.—SVAR.PRAVY t | 6-00557-3 [ Y
18 | PAKA NAP.~SVAR.LEVY 1| s-o0ss7-3 | [
19 | CEP NAPINAKU 4 | 3-00480-4 O
20 POJISTKA CERU 4 3-00481—4
21 SROUB MBx12 4 | §SN 021303.25 5%
22 PRUZNA PODLOZKASS,2 4 CSN 021740.05
ZAPADKA NAPINAKU prava | 1 | 6-00843-3 | provi &g
23 -
ZAPADKA NAPINAKU levd 1 60064323 '%; levd




SPODEK NAVESU (8-00344-1)

CISLO VYKRESU

POZNAMKA

POz7, NAZEV—~ROZMER ks &N
24  |NAPINACI KLADKA {2 4-00006-2 @
24A |POUZDRO KLADKY—TEXTIT 2 | 5-00127-4
25 ICEP KLADKY | 2| 1-00001~-4
26 |PODLOZKA®31 2 | SN 021702.05
27 | ZAVLACKA®5%50 2 | CSN 021781.05
28  |MAZACI HLAVICE KM10x1 4 | SN 027422 | $kma
29  [PRUZINA ZAPADKY 2 1 5-00161-4 TN
30  |MAZACI HLAVICE KM10x1 8 | CSN 027421 | rovnd
31 |ZAKLADACI KLIN 2 | 6-00055-4 =
- 32 |PODLOZKA 10,5 2 | ¢SN 021702.05
PREVODOVKA 1:1,46 1 =l{llel]J=
33 s olejem _
‘ &
54 |PRUINA PODLOZKA 216.3 4 SN _021740.05
35 13ROUB M16-30 4 IESN 021303.25 55
36 |HRIDEL LEVA 1 | 1=00677-3 S ——
37 _{HRIDEL PRAVA T 1-00676-3 ——
38  [RETEZOVE KOLO 1"-12z. 4 | 6-00013—4 '@
39 |PERO_10x8-45: 4 1 CSN 022562 11600
40 IPLST.KROUZEK 6-048/067 2 | $SN 023655 plst
41 |PLST.KROUZEK B~035/853 2 | ESN 023855 plst
42 1SROUB MB-20 2 |ESN 021303.25 55
43 IMATICE NIZKA M8 2 |8SN 021403.25 55
44 IRETEZ 16B 1”118l 2 | &SN 023311
45 |SpoJkA RETEZU 16B 2 | (SN 023311
46 IDOMECEK LOZISKA 2 | 4-00004-3 e}
A7 VKO DOMEGKU 2 | 4-00003-4 @
48 |SROUB M12-40 4 |CSN 021303.25 | 58S
49 |MATICE M12 4 |8SN 02140135 | 5%
S0 IPRUZNA PODLOZKA ©12,2 8 |8SN 021740.05
51 13RroUB ME~15 B |ESN 021303.25 55
52  |PRUZNA PODLOZKA 06,1 1 1CSN _021740.05
53 2

LOZISKO 2207

CSN_024652




| BLATNIKY; prave (8-00274-3)
(LEVY—zrcadiovd)

(poz.6—SPODEK NAVESU/8-00344-1)
(poz.7--SPODEK NAVESU/8-00344~1)

CISLO VWKRESU

POZ. NAZEV~ROZMER ks SN POZNAMKA
1 DRZAK BLATNIKU—PRAVY 1| 6-00569~3 wfé"”

2 | DRZAK BLATNIKU—LEVY 1| 6-00569-3 M
3 | PE 1" 1=1425 (CERNY) |2 f\\

4 PE TL5-450x2000(CERNY) | 2. ﬁﬁ
5 PASNICE BLATNIKU 1 2-00587-3 Sy,

6 SROUB M6-17 17 | €SN 02110125 | 5S

7 PODLOZKA &7 12 { €SN D2 1727.051 5%

8 MATICE M6 12 | &SN 02 1401.25] 55

g VRUTY 5242x6x30 DO DREV. 6 | CSN 02 1236.25| 5S

10 PODLOZKA—CKENNI SROUB | 6 55

11 SROUB M10-25 4 | CSN 02 1101.25] 55

12 PRUZNA PODL. ¢10.7 4 | CSN 02 1741.25| 5S

13 MATICE M10 4 | 8SN 02 1401.25} 55




PODLAHOVY DOPRAVNIK (8-00340-2)




PODLAHOVY DOPRAVNIK  (8-00340—2)

CISLO VWKRESU

POL. NAZEV—-ROZMER ks CSN POZ NAMKA
1 PRKNA PODLAHY - 1| 5-00187-3 g %
2 | DRZAK PRKEN PREDNI STREDNI 1| 6-00752~2 E iR
3 DRZAK PRKEN~ZADNI STREON( 1 6—00753-3 L |
4 | VRATOVY 3ROUB M8-45 18 | &SN 021319 pozink.

S | vrRATOVY ZROUB M8—4C 18 | &SN 021319 pozink.

6 | MATICE M8 , 36 |CSN 02140125 |- 58 -

7 | PRUINA PODLOZKA 98,2 36 SN 021740.05
8 | RETEZ 10-117dvojlnky 2 &SN 02322221 I
9 | SPOJKa RETEZY @11-35 2 | ocel O

10 | LAT-Kamzik ‘ 17 | 3-00540-3

11 | UNAZEC 10 34 | 4-00001-3 [y

12 SROUB M12—-45 34 1CSN 021343.55 BG  T-hlova

13 | PRUZNA PODLOZKA 12,2 34 |ESN 021740.05

14 | MATICE M12 34 |ESN 021401.25 55

15 PRUZINA NAPINAKU 1 5~00185~4 RS e

16 VIEKO— Plast (DO JEKLU 35x50x3) 34 [[II

17 | DRZAK PRKEN—ZADNI PRAVY 1| 6-00753-3 .

18 DR7AK PRKEN-ZADNI LEVY 1 6007533

20 | DRZAK PRKEN-PREDNI PRAVY t | 6-00752~2 .

21 | ORZAK PRKEN-PREDNI LEVY 1| 6-00752-2

23 | PRYZ CERNA t.4x100-150 PRYZ| 2| 1 plétno [

24 | PRYZ CERNA 11.4x100-1030 pRryZ| 1| 1 platno ' '

25 | PODLOZKA 06,1 9 | &SN 021740

28 MATICE M8 9 | BSN D21401.25 58

27 | SrRoUB Msx18 9 | &SN 021103.25 5%




POZ. | NAZEV-ROZMER ks SO VKRESU/ESN POZNAMKA
3 ZAVES SPQONI 3 8-00745-2 - SVARENEC
2 OKO ! 4—00019-3

3 PODLOZKA 1 1-00079-4

4 MATICE M38x3 1 CSN 021417 : 5%

5 ZAVIACKA 35 4_ap 1 CSN 021781.02

5 MAZAC! HLAVICE KM10x] 1 SN 027421

7 SROUB M20x8D 4 CSN 021303.55 - 86

8 MATICE M20 8 CSN 021401.55 BG

ZAVES HORNI (8-00302-3)

POZ. NAZEV-ROZMER ks CISLO WWKRESU /88N " POZNAMKS

1 - GUBA HORNI i §-00302-3 . SVARENEC
2 | OKO OUE ! VYKOVEK -

3 DRIAK RETIZKU 1o 2-01175-4

4 HACEK 2 : 3-00308—4

5 | RETIZEK #3x11-28.5 1 ESN 323272 (21 &lonka)
6 | SROUB M20x100 ' 3 . SN 021101.55 8G

7 MATICE M8 14 ESN 02140155 86
8 | 5ROUS M20x80 4 . GSN 02110155 . BG
9 | PODLOZKA W20 4. SN 02170205




PRICNY DOPRAVNIK (8~00328—i)

13

[



PRICNY DOPRAVNIK (8-00328—1
. _ CISLO VIKRESU
POZ NAZEV—ROZMER ks SN POZNAMKA
1 RAM PRIC.DOPRAV.—svarenec] 1 6-00741-2
2 NAPINAK 4 | B-00651-3
3 HLAVICE NAPINAKU 4 1 1-00601—4
4 VALECEK HNACI 1 8-00078-3
5 | RET.KOLO 5/8"-27z-SV 1 | 6-00655—4
6 | PERO 8h9x7-20 1] CSN 02 2562 =
7 | KROUZEK 25 - 15 | CSN 02 23930 0
8 MAZAC! HLAVICE PRAVQUHLA M8x1 | 2 CSN 02 7423 w
9__ | Krouzek 60 _ I8 ltsnoz 293 |
10 | PLECHOVA PRACHOVKA 229 | 8 | 2-01165-4 ©
11 PLST. PRACHOVKA 825 4 | 5-00163-4 ©
12| PLECH. PRACH. PLNA 6 | 2-01164-4 O
13" | PLST. PRACHOVKA PLNA 3| 5-00162~4 0
14 | Krouzek 52 8 | 8SN 02 2931 | 0
15 SROUB _NAPINAKU 4 | 6-00849-4 Femm=a
16 LOZISKO 1205 4 | ESN D2 4650 ©
17 SROUB M8x16 6 | CSN 02 1303.25 | 55 - POZINK
18 PRUZNA PODLOZKA 08,2 6_| CSN 02 1740.05 POZINK
19 MATICE M8 6 | SN 02 140125 | B5S  POZINK
.20 MAZ.HLAV, KULOVA M8x1 - 2 | SN 02 7421 8
21 KRYT VALECKU 3| 2-00939~3
22 PLECHOVA PRACHOVKA S #28 | 2 | 2~01166-4
23 PLST._ PRACHOVKA S ¢24 1 5-00165—4
24 VALECEK HNANY 1 | 6-00073-3
25 GUMOTEXTILNI P.AS tl.Bmm 1 (d.3,8m,5.0,5rﬁ ' Sy, ey
S R
26 | VYHRNOVAG 1| 6-00568-2 %
27 SROUB M12x35 4 | CSN 021301.25] 5%
28 PRUZNA PODLOZKA 12 4 | $SN 021740.05
29 MATICE M17 4 | SN 021401.25( 5S

16




-
H med -
4 /
'Y @
'

Qo ik
) Antay /
N o

MR A
& BO0es

17



POHONY—PREVODY (8~00308—1)

: GISLO WKRESU
POZ. NAZEV—ROZMER ks SN POZNAMKA
1 NAHON—POUIST.SPOJKA 1 8-00281-3 @-\v;:tr.zo
2 &roub Mi2-45 2 | CSN 021303.25 55
3 | Sroub M12-50 2 | &SN 021303.25 5%
4 Matice M12 4 | €SN 021401.25 53
5 PruZnd podloska ®12,2 4 CsN 021740.05
€ | ZADNI DIL KRYTU NAHONU 1] 6-00575-3 Qf,p :
viz.str.30
7 DVOJRETEZKA 1 6006713
8__ | VYMEZOVACI KROUZEK 1] 2-01163-4 0
9 Pera 10x8~50 1 SN 022562 11600
10 | PODLOZKA ¢50/811-5 6 2-01210—-4 {
11 Sroub M10-25 1 | CSN 021303.25 53
12 Pru?nd podioZka £10,2 & | CSN 021740.05
13 Retdz 171681224 11 TSN 023311.2
14 NAPINAK PREVODOVKY 1 8-00309~4 Viz'str'gg
15 Srout M8-40 2 | €SN Q21301.25 58
16 Matice M8 CSN 021401 .25 55
17 "PruZng podlatke 28,2 CSN 021740.05
- 18 | RETEZKA 112-17SvAR, 1] 6-00669-4 o8
19 Pojist.krougek wnzjsi @35 1 SN 022930
20 | kuka 1 600041 ~4 g@
21 Pojist.krouZek vnajar 40 1 SN 022930
22 Retdz 1°16B—1108 1| ZsN 023311.2
23 | ROHATKA REVERZ 1 8-00273-1 viz,str.23
24 ROHATKA OBYE. 1 8—00313—1 viz.str.21
25 RETEZKA 25z~ 1"SVAR, 1 6~00579-4 @
26 Pero 10x8—45 5 CSN 022562 11600
L 27 | Zroub M10-30 5 | &N 021301.25 | s

18




POHONY--PREVODY (8-00308~1)

CISLO VYKRESU

40

POZ. NAZEV—-ROZMER ks €SN POZNAMKA
28 RETEZKA 15z—-1"SVAR. 1 6-00511~4 @
29 Rettz 1"16H-1802 1| &SN 0233112
' R iz.8tr.
30 | NAPINAK ROZDRUZ.VALGU 2 | 8-00300-4 %'Z str.28
31 Sroub M8-25 4 | €SN 021301.25 55
32 RETEZKA 13z—1"SVAR, 1 B—00680—4 @
‘ TR
. | | y
33 - | RETEZKA 17z-1"SVAR. 1] 6-00681-4 0
34 Retdz 1"168-1553 1 CSN 023311.2
35 KROUZEK HOR.VALGE 1 1-00624—~4 t@
S
36 Retdz 5/8”108~-1480 T | €SN 023311.2 ‘
viz.str.28
37 |NAPINAK PRIC.DOPRAV. 1| 8-00299~4 N
38 [LOZ1SKO 6308-27 2 CSN 024641
39 | POUISTKRVNITRNI 290 th &SN 022931 0
NARINAK ROMATKY 1 8-00310-3

19




POZNAMKA

POZ. NAZEV-ROZMER ks i CISLO VFKRESU/CSN

1_ | HRIDEL PREDNI 1 | 6-00566-3

2 | HRIDEL ZADNI 1 {6-00567-3

3 | RETEZKA 152-17SvaR, 1 [6-00511—4

4 | DOMECEK LOZISKA 2_14-00004-3 -

5 | VICKO DOMECKU t | 4-00003-4

6 | VICKo pomedky 1. 11-00023~3

7 | LoAIsKQ 2207 2 1 CSN 024652

8 | LOZISKO B205-27 1| OSN 024640

9 .| POJIST.KROUZEK VN, ¢ 35 2 | €SN 022930
10 | POJIST.KROUZEK VN, ¢ 25 1 [EsN 022930

11 | PERO 1007x8—45 1 1SN 022562

12| 4ROUB M-15 & | &SN 021303.25 55
13, 1 SR0UB MB-70 2| LSN 02130125 53
14 | MATICE . M8-somojistnd 2 | GSN 021482.25 55
15 | MAZACI HLAVICE KM10x1 2 1ESN 027421
16 PODLOZKA 2105 2_| SN 021702.20 AL
17 | PRUZINA PODLOZKA # 6,1 B_ 1 CSN 021740.05
18 | PLSTENY KROUZEK @ 40 2_ | CSN 023855 Plst
19 . | PLSTENY KROUZEK @ &2 1 [ &SN D23855 Pist
20 | PLSTENY KROUZEK # 35 1 1SN 023655 Plst .
21 | ORECH 4 -] 1-00523-4

20




ROHATKA—oby&eindg

(8-00313—~1)

21



ROHATKA~obyejnd (8~00313~1)

CISLO VYKRESU
POZ. NAZEV-ROZMER ks ESN
1 |ROHATKOVE KOLO 11 4-00018-1(3) | (&R
2 |KYVADLO PREDNI 1| 8-00185-3(2) | . .ieos
3 |KYVADLO ZADNI 1 | 6-00242~-2
4 |REGULATOR(KamzTk) 1 | 8-00272-3 vzstr2s A0
5 | ZAPADKA-obys. 1 | 8-00677-3 g vizstr.26
6 | CEP ZAPADKY 1 | 1-00200-4 "
7 | OJNIGE-KAMZIK. . 11 8-00271=3 | viestr26 cume=ep)
8  |DISTANCNI PODLOYKA 1] 1-00515-4 )
9 | DISTANCNI PODLOZKA 2 | 1-00196-4 0
10 |KULISA 1 | 3-00460-3 K@
11 | PROTIZAPADKA-oby&. 1| 8-00312-4 | |
12 |8EP PROTIZAPADKY 1] 1-00457—4 e Jrs
13 |KORUNOVA MATICE M24 1 | CSN- 0214112580 55 (B
14 | PODLOZKA 825 1 | &SN 021702.05 0
15 POJISTNY KROUZEK®45 T 1 CSN 022930 Q
18 |POJISTNY KROUZEKS90 2 | &SN 022930 e
17 |MATICE M16 1 | &SN 02140125 ©
18 |PRUZNA PODLOZKAZ16.3 1 1 CSN 021740.05 0
19 | POJISTNY KROUZEK820 1 | SN 022930 O
20 [PODLOZKA®21 2 | &SN 021702.05] ©
21 |SROUB M8-25 2 | CSN 021301.25( 55 TR
22 |PODLOZKA®8.4 4 1 CSN 021702.05 0
23 |SAMOJISTNA MATICE M8 2| &SN 021492.25] 55 (@
24 | ZAVLACKA 95-60 11 CSN 021781.05 S
25 |PERO 12x8~90 2 | CSN 022562.11] S

22



ROHATKA-reverz (8-00273—1)

GISLO VYKRESU

1-00186-4

POZ. NAZEV~ROZMER ks CSN POZNAMKA
1 |ROHATKOVE KOLO 1| 4-00018-1(3) | (N -
2 | KYVADLO, PREDNI 1 2-00352-2
3 |KYVADLO ZADNI 1 | 6-00242-2
4 | REGULATOR(Kamzik) 1 | 8-00272-3 | veswzs B3
5 ZAPADKA 1 | B—00545-3 ﬂﬁ@, viz.str.28
6 |CEP ZAPADKY 1 | 1-00200-4 AW
7 | OINICE—KAMZIK 1| 8-00271=3  |vzstn2s ou—py
8  |DISTANCNI PODLOZKA 1 | 1-00515-42 0
9 | DISTANENI PODLOZKA 2 0

23




ROHATKA—reverz (8-00273~1)

CISLO VYKRESY

POZ. NAZEV—-ROZMER ks CSN POZNAMKA
10 [KULISA 1 | 3-00480-3 \

11 | PROTIZAPADKA—SVAR. 1| 6-00546-3 | &

12 | CEP PROTIZAPADKY 1 | 1~00457~4 I
13 | KORUNQVA MATICE M24 1 | 8SN 021411250 55

14 | PODLOZKA 825 1 | 8SN 021702.05 @)

15 | PAKA CHODU--SVAR. 1 | 6—-00520-3 &‘%@
16 RADIC 1 ] 6~-00541-3 viz.str.25 '@
17 | ZAK\..POUZDRC RADICE 1 | 5-00135-4 son @
18 {PODLOZKA ' 1 | 2-01022~4 0
19 POJISTNY KRQUZEK®45 2 | €SN 022930 o

20 | POJISTNY KROUZEK290 2 | &SN 022930 o)

219 MATICE M16 11 CSN 021401.25] ©

22 PRUZNA PODLOZKA®16.3 1 | CSN 021740.05 0

23 | VEDENI PRUZ.VELKE 1] 6-00539-4 | vastzs g0
24 VEDENI PRUZ.MALE 1 | 1-00477-4 p

25 PRUZINA CHODU 1 1 5-00132-4 VR
26 | PRUZINA ZPET.CHODU 1 | 5-00131-4 CHERRED

27 PRUZINA RADICE 1 | 5-00130-4 TR
28 ZAVi ACKARS - 50 1 1 CSN 021781.08] ===

29 | POJISTNY KROUZEK®20 1 | ESN 022930 O
30  |PODLOZKAB21 2 | SN 021702.05| ©

31 |DORAZ RADIGE ZADNI 1| 6-00544-3 E
32 |5ROUB M8—20 2 | &SN 021301.25]

33 |MATICE M8 2 | CSN 021401.25| 55 @
34 |PRUZNA PODL.28.2 2 | CSN 021740.05) O -
- 35 [SROUB M8-25 2 1 &SN 021301.25] 58S .f]
36 [PODLOZKA®8.4 4 1+ CSN 021702.05 | 0

37 | SAMOJISTNA MATICE MB 2 | 8N 021492.25] 5500

38. | ZAVLACKA #5-60 1] ESN 021781.05 =y
39 |PERO 12x8-90 2 | SN 02256211 =y

40 KOULE M10 11 &SN 025181 boketit ({3
41 MazacT hlavice KM10x1 T CSN 027421 &

24




REGULATOR 8-00272-3))

(poz.4 ~ROHATKA=reverz) KYVADLO PREDNI (8--00185‘~;5(2)

(poz.2 ROHATKA—oby.)

RADIE (6-00541-3) -
(poz.16—-ROHATKA-reverz)
- VEDEN! PRUZINY VELKE (6-00539-4)

(p0z.23~ROHATKA-reverz)

.

™,

@)

POZ. | NAZEV-ROZMER - | ks | gisig VIKRESU/ESN | POZNAMKA
1 PLECH REGULATORY 1 SVARENEC(8-00272-3)
2 PACKA 1 1-D0198-4
3 | KOULE M12x 1 CSN 025181 bakelit
4 | PRUZINA 1 5--00093-4
5 | Lep 1 1-00197-4
6 | PLECH KYVADLA PREONMHO | 1 SVARENEC  B-C0185-3(2)
7 KLIEKA 1 6~00241-4
8 | PRUZINA KYVADLA a 5-00092~4 _
9 | KULCKA  212-M5 ! €SN 025181  bakelit
10 | POUSINY KROUZEK WiESST @12 | 1 1 {SN 022930
11 CEP RADIZE 1 1-00473 -4
- svatenec
12 PLECH RADICE 1 2-01001-2
13 POUZDRO RADICE 1 1-00472-4
14 SROUB M5x8 ‘ 3 SN 02 1151
15 | POUZDRO VEDENI VELKE | 1 . 1-00506-4 silon
18 | TRUBKA PQUZDRA 1 1 -00505—4 N .
; svafanec
17 TRUBKA VEDENI VELKE 1 1-00504-4

25




ZAPADKA--reverz (6-00545-3)
(poz2.5+-ROHATKA—reverz)

ZAPADKA—oby. (6-00677-3)
{poz.5~ROHATKA~obyE)

8isLo wikresy/&sy

POZ. | NAZEV~-ROZMER ks POZNAMKA
1 ZAPADXA~SVARENEC 1] 6~00677-3 SVARENEC
2 Kladka i 1-00205~4
3 Podlozke @13 121 SN 021702
4 4 Pajistny krouZek 12 1 (SN 022830
5 MazacT hlavice KM8x1 1 CSN 027423
6 PodioZka 8.4 1 €SN 021702
7 ZAPADKA—SVARENEC | 6-00545-3 | SVARENEC

QJNICE~KAMZIK

(poz.7-ROHATKA—reverz)

(8-00271-3)

POZ. | NAZEV-ROZMER ks | LISLO VPKRESU/GSN | POZNAMKA
1| 7ve ounice 11 e—00271-3 SVARENEC
2 HLAVA OJNICE 1 1-00509-3
3 POLZDRO 1 1—00083~4
4 VIEKO BOMECKU . 2 2-00407-4
5 | VICKO DOMEEKU 1]  6-00066—4
6 LoZisko 1208 K 1 ESN 024653
7 UpinacT. pouzdro H 208 1 CSN 023611
8 Mazaci hlavice KM10x1 1 ESN 027421
] Mazaci hiovice KM8x1 H G 027421
10 | Matice M20 11 &SN 021401
11 Pojistng kroutek 65 1| SN 022931 55

26



VALEC HORNI[ . (8-00333~2) '

POZ._| NAZEV-ROZMER ks/vaiec | 3ISLO VIKRESU/ESN | POZNAMKA
1 ROZORUZ VALEC ~ SVAR. 1 7--00203~2

2 | HRIDEL HORNIHO VALCE 1 7-00202-3 (1866mm)
3 NABDJ VALCE 1 6-00352-4

4 ZABKA - OPRAVA 33 2-0D623—4

$ | PRUZ.PODLOZKA 8102 6 €SN 021740.05 ocel

6 PRUINA PODLOZKA 282 | 132 | ESN 021740.05 ocel

7 MATICE M10 ] CSN 021401.25 55

8 | MATICE 8 132 | CSN 02140125 | 55

9 SrROUB M8-18 132 | BsN 02130325 55 >
10 | ZABKA HLADKA— OPRAVA | 33 2--01301—4 _

11 | HRIDEL DOLNIHO VALCE 1 7-00202-3 - (1900mm})

27



NAPINAK PEEVODU NAPINAK ROZDRUZOVACICH VALCO
(8-00309-4) ' (8-0D300—4) ,

(poz.14—POHONY-PREVODY) (poz.30~ POHONY-PREVODY)

NAPINAK PRICNEHO DOPRAVNIKU NAPINAK ROHATKY

(8~00298~4) (8-D0310--3)
{poz.37—POHONY—PREVODY) {po2.38—POHONY=PREVODY)

| BEZ POZ.7 NAPINARU \NNERZAL{(E-00256-43 |

POZ, NAZEV-ROZMER Moz | fisip vekresusCsy | POZN.
1 DRZAK NAPINAKU PREVODU 1 6--00659~4

2 | NAPINAK UNIVERZAL 1 8-00296-4 | viz.str.28
3 1 PLO 50x12-50 N ESN 42 5522 -

4 | DRZAK NAP.ROZDRUZVALCO | 1 . B-008%8-4 |

S | NAPINAK 5/8” (20 zubt) 1 8-00298~4 viz.5tr.29
6 | DRZAK NAPINAKU PRIGNEHD 1 6006574 |

DOPRAVNIKU -
7 PODLOZKA ©9,5/827-3 ~8 ¢SN 02. 1707.05

8 SROUB MB~30 SN 02 1301.25 35

g PRUZNA PODLOZKA 88,2 CSN 02 1740.05

11| DRZAK NAPINAKU ROHATKY 6-00660—3

12 | PODLOZKA 019/834—3 SN 02 11702.15

13 | PODLOZKA 819 /8505 2-01203-4.

2
2 :
10 MATICE M8 2 CSN 02 1401.25
1
3
1
3

T4 | POUISTNY KROUZEK WNEJS! 918 CSN 02 2930

28




NAPINAK UNIVERZAL (8-00296-4) _NAPINAK 5/8” (20zubt)(8-00298—4)

POZ. | NAZEV-ROZMER ks | CISL0 VIKRESU/CSN | POZNAMKA
1 | PRUZINA NAPINAKU . 1] 5-00143-4
2 | PAKA NAPINAKU 1| 6-00572~4
3 | RETEZKA 1"-13z 1 8—00574-3
4 | POJKROUZEK {NA HR.218) T &SN 02 2830
5 | POJKROUZEXK (NA HR.920) 1 SN 02 2030
6 | POJKROUZEK (DO 242) T4 SN 02 2931
7 'PODLOZKA NAPINAKU 1 2-01099—-4
8 | LOASKO 6004-2RS 11 €sN 02 4630
9 | TEXTIT 1 5-00142~4
10 | RETEZKA 5/8"-20z 1| 6-00856-3

DOMECEK LOZISKA KOMPLET (8-00304-3)

POZ. {NAZEV~ROZMER ks | CiSLO VYKRESU/CSN | POZNAMKA
1 |DOMECEK LOZISKA i1 4-00004-3

2 |VIEKO DOMEZKU 1 4-00003~4

3 |LOAISKO 2207 1] Csn 024651

4 | ZROUB MB—15 13 Gsn 021303.25 55

5 |PRUINA PODLOZKA 96,0 | 3 | tan 02 1740.05

8 Mazaci hlgvice M10x1 1 &SN 027421

7 |PLSTENY KROUZEK 6-048/¢67] t | ggn 023655 Pist

B |PLSTENY KROUZEK 6-#35/6531 1 | @asn 023855 Plst

29



(8-00347 -2)

KRYTY




KRYTY (8~00347 -2)

a

POZ. NAZEV~ROZMER ks |CISLO VYKRESU/GSN | POZNAMKA
1 [PREDNI DiL—zvés spodnf 1 8-00275~3 ' &
2 |PREDN! DlL—zévas hornf 1| 8-00303-3 &
3 |STREDN! DIL 1| 5-00147-4 o
4 |ZADNI DIt 1 6-00575-3 32
§  [KRYT PRIC.DOPRAVNIKU 1| 2-01313-3 Sy
6  |Podlotka #9/922-2 41 SN 02172025
7 |Sroub MB-18 7 | CSN 021303.25 55
8  |SKLUZ-PLECH 1] 2-01314-3 oy
9 Pru¥nd podlozka 98,2 3 €SN 021740.05 p
10 Matice M8 . . 3 SN 021401.25 58 .
11 | SKLUZ-KURTA™ . PVC-Zeraé(3mm) | 1 5-00179-3 e
12 [LISTA SKLUZU 1| 2-01339-4 T
13 |Vratov§ Sroub MB—16 10 ] €SN 021319.25 55
14 Pruing podlo¥ka 95,1 10 CSN 021740.05 5%
15 {Matice M6 10 | GSN 021401.25 55 -
16 [PREKRYTI-SESTAVA 1| 8-00337-3 Pras
17 |PLACHETKA 1| 8~00346-3 Ej '
Sy,
18 |KRYT PRAVY t{ 6-00673~3 '
=
19 |KRYT LEWY 1] 8-00674-3 /i
20 |KRYT ROHATKY—REVERZ 1| 6-00571-3 e
21 |KRYT ROHATKY-0BYL, 1| 6-00682-3 \a
22 Podloka © 84 6 | CSN 02170225
23 Zaviozka 9 2,5-20 6 | SN 021781.05 ocel
24 Podlo¥ka ¢ 14/44-4 3 CSN D21727 pozink
25 Matice M12—nizka 3 | CSN 02140325 55
26 |KRYT HRIDELE PRAVY t | 2-01320-3 =
27 [KRYT HRIDELE LEVY 1| 2-01319-3 =
28 PRUZINA RADICE 3 5-00130~4 o
29 |ZAVITOVA TY® M12-220 1 11373
30 MATICE M12 ‘ 3 [ SN 02140125 55

k3| PRUZNA PODLOZKA 2122

$SN 021740.05

31




RUC.BRZDA—SESTAVA (8-00343-1)

T R (TR ATY N e
2

POZ NAZEV-ROZMER ks f—L5L0 A pOZNAMKA

1 RUEN! BRZDA 1] 6-00022-3 s [l

2 |KLaoka 1| 4-00020-4 ol |
KALT o T i

3 ROZPORKA 11 1-00678-3 B,

4 LANOVA SVORKA 1 | 548241558204 s n]

5 LANO @4-as{1500 1 1SN D24322.85

6 SROUB M8x55 ! iCSN 021301.585 8G

7 MATICE M8 2 |{SN 021401.25 55

8 PODLOZKA 28,4 3 1ESN D21702.05

9 MATICE M10 2 (CSN 02140125 58

10 PRUZ.PODLOZKA ©10,2 2 1SN D21740.05

11 PODLOZKA o613 2 {CSN 021702.05 ocel

12 ZAVIAEKRA 3,2-30 2 |CSN 021781.05 ocel

32




VZDUCHOVA BRZDA (8-00345-2)

MEMBRANQVE BRZD.VALCE

v NAZEV—~ROZMER e 50 C";SRESU POZNAMKA
1| vZDUCHOJEM 1| 443612461811
2 | ROZVADEE PRIVESU 1 | 443612331001
3 | RUS.REGULATOR TLAKU 1 | 443612341000
4 | HLAVICE 1 | 443612390801
5 . | VYFUKOVACI VENTIL 1 | 443612356000
6 . | MEMBRANOVY VALEC 12" 2 | 4231039000

7 | VZDUCH.TRUBKA—OJ 1 3-004B6~4
8 | VZDUCH.TRUBKA—RAM 11  3-00550-3

g | ZATKA 1 | 338900000003
10 | oDVODRIOVAC! VENTIL 1 | 443612061001

33 .



VZDUCHOVA BRZDA _\ew@RANOVE BRZD.VALCE (8~-00345-2)
POz NAZEV—ROZMER ks |80 F R pozNAMKA
11 | TESNENI AL 227/22-1,5 10 | 311759995747 AL
12 TESNENI®Z20/612-1,5 5] 443962001298 fibr
13 1"0" KROUZEK ¢50x3.4 1 pryZ
14 KOLENO M22x1,5 OK-27 5 | 443965521003
15 MATICE M22x1,5 OK—27 8
16 |HADICOVY NASADEC DL. 5| 443962401133
17 |PREVLECNA MATICE M22x1,5 5| 443902623018

OK-27

| 18 . [DVOJITE HRDLO M22x1,5 1| 442253650815 -
19 SPONA HADICE 12 | 336051451303
20 NATRUBEK M22x1,5 11 336051451301
21 HADICE ¢13/24~2500 1] PN 23/309-34 pry’
22 HADICE 213/24~600 3| PN 21/309-94 pry?
23 HADICE @13/24—1000 1| PN 21/309-94 pry?
24 HADICE 913/24~400 11 PN 21/309-94 pryZ
25 {3ROUB M8x25 2 | &SN 021303.25 55
26 MATICE M8 2 | CSN 021401.25 58
27  IPRUZ.PODLOZKA 8.2 2| CSN 021740.05 ocel
28 MATICE M10 8 | CSN 021401.95 38
29 PRUZ.PODLOZKA 810.2 8 | CSN 021740.05 ocel
30 TRMEN 2 6-Q0021-4 S
31 PRUZNA PODLOZKA ¢12,2 4 | CSN 021740.05 ——-

34




ELEKTROINSTALACE (8-003%7~3)

POT. NAZEV-ROZMER ks [—-5L0 g::RES” POZNAMKA
] SEDMIPOLOVA VIDLICE 2 443857015042 ‘
2 |KABEL CGLG 5x0,75-2,35m 3 ESN_347475 Cu
3 |zasuvka 1} 443857027002 '
4 |3roys M4-20 3 ] &SN 021151.25 55
5 PRUZNA PODLOZKA 84,1 3 (SN 021740.05
"B [MATICE M4 3 {SN 02140125 53
7  |KABEL COLG 5x0,75-2,5m 1 CSN 347475 Cu
i EL.KRASICE+SVORKOVNICE 2 plost
9 |3ROUB 22.9-9,5 4 ESN_021235 ocel
10 PODLOZKA 94,3/29—1 4 ¢SN _021702.05
11 KABEL COLG 2x0,75-3,7m 1 E5N 347475 Cu
12 |KABEL CGLG 2x0,75-5,0m 1 CSN 347475 Cu
13 |0BRYS.SVITILNA BILA. 2 443312523109
14 ZAROVKA SUFT_12v-—-5W 2 347226232440 :
15 hZOLACNI PASKA 0,2m 2 plast
15 [KABFL CGLG 5x0,75—4.0m 1 “GSN_347475 Cu
17  |KABEL COLG 2x0,75-2,7m 1 GSN_ 347475 Cu
18  |KABEL CGLG 2x0,75-2,2m 1 LSN 347475 Cy
18 SKUPINOVA SVITILNA ZADNI 2 443312268103
20  |ZAROVKA 12y-21W 4 347223252240 paticeB1535
21 ZAROVKA 12V-10W 2 347224231544 | paticeB158
22  |KONEKTIOR 8 443858020030
23 BUZIRKA #7--25 ;] plast

3%




DOPLNEK KATALOGU ND

B KAMZ[K STANDARD PRODLOUZENY (9~ 11805-—1)

DOPLNEK OBSAHUJE POUZE SOUCASTI ODLISNE OD KAMZIKU STANDARD

ZIK
mm " 13|
dmeiney [/
. ' . o ﬁl Bl
A W L
\ L e R A
%\ [<) (X
GO R

- L TP Yy . T A WO (AT AP D B, B e T B

35
= ==
S S ol ‘
L T | CfSLO WKRESU SR
PO NAZEV-ROZMER = |ks[ ™" gy~ POZNAMKA
1. | SPODEK NAVESU~SVARENEG 1| 7-00235-3 s
2| PNEU 285/70 2 I
3 RAFEK 7,5x19,5 2 Ry
4 | PRKNA PODLAHY i 5002023 .
5 RETEZ 10%150cvojclanka 2 | 5-00039-3
6 BOCNICE ZADN!_PRAVA 1| 2-01031-2p
7. | _BOSNICE ZADNI LEVA 1| 2-01031~2L
8 | . JEKL HORN[ - 2 1 7-00184~3 . |
9 | HAMBALEK 2 | 5-00168-4 )







